平成１５年６月２日

各        位

名 古 屋 市 瑞 穂 区 二 野 町 ７ 番 ３ 号

株 式 会 社 ヨ シ タ ケ

取 締 役 社 長 山 田  進

（登録銘柄・コード番号  ６４８８）

問 い 合 わ せ 先

取締役管理部長 清 水  進

℡  ０５２－８８１－７１４６（代）

自己株式の取得に関するお知らせ
（商法第２１０条の規定に基づく自己株式の取得）

 当社は、平成１５年５月２３日開催の取締役会において、商法第２１０条の規定に基づき、
自己株式を取得することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 取得の理由
  資本効率の向上と株主への一層の利益還元のため、および経営環境の変化などに対して機動
 的な資本政策が遂行できるよう、商法第２１０条の規定に基づき、自己株式を取得するもので
 あります。

２． 取得の内容

（1） 取 得 す る 株 式 の 種 類
（2） 取 得 す る 株 式 の 総 数

（3） 株式の取得価額の総額

当社普通株式
７００，０００株を上限とする。
（発行済株式総数に占める割合 ９．７％）
２８０，０００，０００円を上限とする。

  (注) 上記決議は、平成１５年６月２６日開催予定の当社第６０期定時株主総会において、
    「自己株式取得の件」が承認可決されることを条件といたします。

以上